
Diário   Oficial Página 168   quinta-feira, 21 de Novembro de 2019 Nº 27.635
834399, 834400, GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 
EIRELI ME inscrita no CNPJ sob o número 11.607.429/0001-68 no valor de 
R$ 95.957,12. Foram fracassados os itens: 173726, 189304, 830146. NOVA 
MUTUM - MT, 19 de Novembro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1129884:168>

<BEGIN:1129987:168>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 00000133/2019. O 
Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramen-
cionada, julgada no dia 29 de Outubro 2019, com inicio às 14:00, tendo como 
objeto registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos 
permanentes, para atender às necessidades das unidades pertencentes 
a secretaria de saúde. Das quais foram vencedoras as empresas: Itens 
829886, INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA inscrita 
no CNPJ sob o número 90.909.631/0001-10 no valor de R$ 206.800,00. 
Foram fracassados os itens: 834487. Os representantes assinaram a ata 
renunciando a intenção de interposição de recursos. NOVA MUTUM - MT, 
19 de Novembro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1129987:168>

<BEGIN:1129999:168>

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 151/2019.

Objeto: Contratação de agência de publicidade e propaganda visando a 
prestação de serviços de distribuição de mídia produzida pela Prefeitura 
Municipal de Nova Mutum - MT. Tipo:Maior Desconto - Data de abertura: 
04 de dezembro de 2019. Horário: 08h00min - local: Av. Mutum, nº 1.250 
N, Centro, N. Mutum - MT. Edital e anexos: Deverá ser retirado no site do 
município ( acessando publicações, licitações ) ou  pelo email licitacao@
novamutum.mt.gov.br ou telefone **65-3308/5400 - Horário de Atendimento: 
Das 07h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Nova Mutum - 
MT, 19 de novembro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro.

<END:1129999:168>

<BEGIN:1130025:168>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 152/2019 - Objeto: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de máquinas, 
equipamentos, ferramentas , postes de concreto e arames  para atender 
as necessidades das Secretarias municipais   - Tipo: menor preço por item 
- Data de abertura: 5 de dezembro de 2019. Horário:  08h00min - local: Av. 
Mutum, nº 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum - MT. Edital e anexos: 
Poderá ser obtido no site http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/
licitacoes, ou pelo e-mail : carmen.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou 
telefone **65-3308.5400. Nova Mutum - MT, 19 de novembro  de 2019.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1130025:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1129906:168>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 SRP

O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que realizará no dia 
04/12/2019, às 08h00min, na Rua. Pará, 1.850, Bairro Jardim Santa Helena 
Licitação destinada ao Registro de preços para a eventual prestação de 
serviços de assistência de guincho/reboque para os veículos oficiais de 
passeio, utilitários, especiais (ambulâncias), vans, ônibus, micro ônibus e 
veículos pesados da frota municipal do município de Nova Ubiratã-MT. Os 
interessados poderão consultar o Edital e obter informações, na Sala de 
Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.
novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 19 de novembro de 2019. Mauro 
Odinei Soliani - Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1129906:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1130006:168>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 060/2019

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 21 de Novembro a 
04 de Dezembro de 2019, período integral do expediente, sendo que ex-
cepcionalmente, no dia 04 de Dezembro de 2019 as propostas poderão 
ser encaminhadas até às 09h00, horário de Brasília. ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 09h00. Inicio da sessão da disputa: às 10h00 (Brasília) do 

dia 04 de Dezembro de 2019. Objeto da licitação na modalidade pregão 
eletrônico: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 
DE PASSAGENS TERRESTRES NACIONAIS E DESPACHOS DE 
ENVELOPES E ENCOMENDAS, PARA ATENDER O A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT, 
conforme condições e especificações constantes no Edital e seus anexos. 
LOCAL DA DISPUTA: Site da Licitanet - Licitações On-line www.licitanet.
com.br. RETIRADA DO EDITAL: site: www.novosantoantonio.mt.gov.
br. INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o 
cadastro no Licitanet - Licitações On-line, conforme edital de chamamento. 
CONTATO: (0**66)3548-1140 ou e-mail: licitacao@novosantoantonio.
mt.gov.br .Novo Santo Antônio-MT, 19 de Novembro de 2019.

EVA RODRIGUES BRITO
Pregoeira Oficial

<END:1130006:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<BEGIN:1130049:168>

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA A REABERTURA DA FASE DE 
PROPOSTA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 011/2019
TIPO DESTA LICITAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através de sua Comissão de 
Licitação, Instituída pela Portaria n° 449/2019, de 22 de Agosto de 2019, de 
acordo com a Lei n° 8.666/93 e as alterações que a sucederam, torna público 
a todos os interessados, que em Licitação na Modalidade Tomada de Preço 
nº 011/2019, tendo como objeto: “CONSTRUÇÃO DE FRIGORÍFICO PARA 
PESCADO NAS PROXIMIDADES DA BR 364, KM 178 NO MUNICÍPIO 
DE PEDRA PRETA - MT, CONFORME Nº 861685/2017 DA SUPERINTEN-
DÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO - OESTE - SUDECO”. 
Devido a Notificação Recomendatória Conjunta 01/2019 da Controla-
doria Geral do Município de Pedra Preta - MT e Procuradoria Municipal 
de Pedra Preta - MT. CONVOCA as empresas: C.R.G CONSTRUÇÕES 
EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 14.936.115/0001-05. MARCIONE 
ALVES PERROT - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 17.891.635/0001-
29. Para a Reabertura da Fase de Proposta de Licitação da Tomada de 
Preço nº 011/2019. A Comissão informa aos representantes das empresas 
supracitadas, que retomará o Certame da Fase de Propostas Comercial no 
dia 25/11/2019, as 09hrs00min, no mesmo local de abertura.

Pedra Preta - MT, 18 de Novembro de 2019

PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA
PRESIDENTE DA CPL

Publicar-65-99228-9990
<END:1130049:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1129919:168>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 057/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato 
Grosso, através da Portaria Municipal nº 505 de 08 de Abril de 2019, faz 
saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Adminis-
tração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 057/2019, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 
8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições 
estabelecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo Menor 
Preço Por Item objetivando  “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MEDALHAS E 
TROFÉUS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Que será realizado 
às 08h00min do dia 04 de Dezembro de 2019, na sala de Licitações, no 
Paço Municipal Milton José Santana. O Edital completo poderá ser adquirido 
no endereço abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte endereço 
eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, maiores informações no 
Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, das 07hs às 11hs e 13hs às 
17hs, ou pelo fone (66) 3575-5100.

Peixoto de Azevedo, 19 de Novembro de 2019.

Emerson Nunes Freitas
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1129919:168>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial


